
UCHWAŁA NR XVI/89/2004
Rady Gminy Frysztak
z dnia 19 lutego 2004 r.

w sprawie budżetu Gminy na 2004 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn.
zmianami) oraz art. 109, art. 116-118, art. 124 i art. 128 ust. 2 pkt, 1 ustawy z dnia 26 listopada
1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z późniejszymi
zmianami), w związku z art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek
samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2003 r. Nr 203, poz. 1966)

Rada Gminy uchwala co następuje :

§1

Ustala się dochody budżetu Gminy na 2004 r. w wysokości 15 265 593,65 zł.
Szczegółowy podział dochodów zawiera załącznik nr 1.

§2

Ustala się wydatki budżetu Gminy na 2004 r. w wysokości 17 982 738,73 zł.
Szczegółowy podział wydatków zawiera załącznik nr 2.

§3

l.Ustala się deficyt budżetu w wysokości -2 717 145,08 zł.
2.Ustala się rozchody z tytułu spłaty dotychczas zaciągniętych pożyczek na kwotę 244 474,00 zł.
3.Ustala się wydatki przewyższające deficyt budżetu, nie znajdujące pokrycia w planowanych

dochodach na kwotę 244 474,00 zł.
4.Ustala się, że źródłem finansowania wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych

dochodach, w tym deficytu budżetu, będzie kredyt bankowy w kwocie 2 961 619,08 zł.

§4

Wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań zleconych gminie z zakresu administracji
rządowej oraz dotacje celowe związane z realizacją tych zadań w wysokości 634 704,00 zł.
Szczegółowy podział dochodów i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych
gminie z zakresu administracji rządowej, zawarty jest w załączniku nr 4.

§5

1. Ustala się przychody i wydatki zakładu budżetowego - Gminnego Zakładu Komunalnego we
Frysztaku, w następujących wysokościach:

1) Przychody 407 895,00 zł
2) Wydatki 389 991,02 zł
3) stan środków obrotowych na koniec roku 17 903,98 zł



2. Wykaz przychodów i wydatków zakładu budżetowego zawarty jest w załączniku nr 5.

§6

1. Ustala się przychody i wydatki środków specjalnych, zgodnie z załącznikiem nr 6.

1) Stan na początku roku 11958,00 zł
2) Przychody 17 100,00 zł
3) Wydatki 29 058,00 zł
4) Stan na koniec roku 0,00 zł

2. Ustala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 6.

1) Stan na początku roku 3 493,00 zł
2) Przychody 8 500,00 zł
3) Wydatki 11 893,00 zł
4) Stan na koniec roku 100,00 zł

§7

1. Ustala się dotacje dla podmiotów, nie zaliczanych do sektora finansów publicznych i nie
działających w celu osiągnięcia zysku w 2004 r. na zadania własne gminy zlecone do realizacji w
wysokości 138 500,00 zł.
2. Szczegółowy podział tych dotacji wg podmiotów określa załącznik nr 7.

§8

Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 8.

§9

Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na kwotę
59 900,00 zł oraz wydatki wynikające z gminnego programu profilaktyki i przeciw-działania
alkoholizmowi na 2004 rok na kwotę 59 900,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§10

Ustala się dotację z budżetu dla zakładu budżetowego - Gminnego Zakładu Komunalnego we
Frysztaku na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe w wysokości 25 000,00 zł oraz dotację
przedmiotową dla zakładu budżetowego w wysokości 168 820,00 zł, na pokrycie różnicy cen
wody i ścieków wprowadzanych do urządzeń kanalizacyjnych przez odbiorców na terenie gminy.

§11

Ustala się dotacje podmiotowe dla instytucji kultury w wysokości 393 000,00 zł,
w tym:
Gminny Ośrodek Kultury 216 200,00 zł
Gminna Biblioteka Publiczna 176 800,00 zł



§12

Ustala się rezerwę ogólną budżetu na kwotę 50 000,00 zł.

§13

Upoważnia się Wójta Gminy do:
1) zaciągania długu związanego z finansowaniem wydatków nie mających pokrycia

w planowanych dochodach w wysokości 2 961 619,08 zł, w tym spłat rat kredytów
i pożyczek w wysokości 244 474,00 zł,

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu na 2004 r. czasowo wolnych środków
budżetowych na rachunkach również w innych bankach niż bank wykonujący obsługę
finansową Urzędu Gminy,

3) dokonywania przeniesień w planie wydatków pomiędzy rozdziałami w ramach działu
i paragrafami w ramach rozdziału,

4) spłaty zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 244 474,00 zł.

§14

Wykonanie uchwary zleca się Wójtowi Gminy.

§15

Nadzór nad wykonaniem uchwary powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju
Gospodarczego i Budżetu.

§16

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2004 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podkarpackiego.



Dochody Budżetu Gminy

Dziat

010

400

600

700

750

751

754

756

Wyszczególn ien ie

Rolnictwo i łowiectwo
- wpływy z dzierżawy obwodu łowieckiego
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę
- udział mieszkańców w budowie wodociągu w miejscowości Kobvle

Transport i łączność
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków °min)
powiatów (związków powiatów), samorządów Województw pozyskane z
innych źródeł - SAPARD
Gospodarka mieszkaniowa
- wpływy z dzierżawy mienia komunalnego
- wpływy z najmu lokali użytkowych i mieszkalnych
- wpływy ze sprzedaży składników mienia komunalnego
- wpływy z dzierżawy i sprzedaży gruntów Skarbu Państwa
- wpływy za użytkowanie wieczyste
- wpływy za en. elektr., gaz, telefon, wynajem sali, itp
Administracja publiczna
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami
- 5 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami - opłaty za wydawanie dowodów o^biiryh

- wpływy z najmu lokali biurowych

- wpływy za świadectwa nne|sca pochodzenia Zwierząt
- odsetki od środków na rachunkach bankowych
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom ustawami
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz >vydatki związane z ich
poborem, w tym:

* podatki od osób prawnych:
- podatek od nieruchomości od osób prawnych
- podatek rolny od osób prawnych
- podatek leśny od osób prawnych
- podatek od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych
- podatek od środków transportowych od osób prawnyrłi

* podatki od osób fizycznych:
- podatek od nieruchomości od osób fizycznych
- podatek rolny od osób fizycznych
- podatek leśny od osób fizycznych
- podatek od czynności cywilnoprawnych od osób UrycTnyc-h
- podatek od środków transportowych od osóbfiZyC7I1yf.|1
- podatek od rzemiosła opłacany^ formie kaitypodark™™
- podatek od spadków i darowizn^

* udziały w podatkach dochodowych:

- udział w podatku od osób prawtiych

- udział w podatku od osób fizj^SjJych

Kwota w zł

850,00
850,00

20 200,00
20 200 00

479 038,39

479 038,39

204 000,00
12 700 00

100 000,00
67 500,00

5 000 00
2 800,00

16 000,00
91 000,00

77 000,00

500,00

5 000,00

3 500,00
5 000,00

1 604,00

1 604,00

10 000,00

10 000,00

2 707 081,56

681 076,53
615 216,97

13 791,85
13 009,21
5 000,00

34 058,50
753 757,03
241 825,69
366 203 46

29 834,13
50 000 00
35 893 75
25 000 00

5 000 00
1 140 348,00

35 000,00

1 105 348,00



Dział

758

801

852

900

926

Wyszczególnienie

* pozostałe wpływ\
- wplvwy z opłaty administracyjnej
- wplvwy z opłaty targów i-j
- wplvwy z opłaty eksploatacyjnej
- wptvwy z opłaty skarbowej
- wplvwy z odsetek za /wlokę

- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu
Różne rozliczenia
- część oświatowa subwenc|i ogólnej dla jst
- część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin
- część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

Oświata i wychowanie
- czynsze za lokale mieszkalne
- wpływy z odpłatności za pobyt dzieci w przedszkolu
Pomoc społeczna
- wpływy za usługi opiekuńcze

dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie, w tym:
- składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społecznej
- zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne i

zdrowotne
- zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze
- ośrodki pomocy społecznej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
- udział mieszkańców w budowie kanalizacji
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych zakładu budżetowego

- zwrot kosztów związanych z wyłapywaniem oraz utrzymaniem
bezdomnych zwierząt
Kultura fizyczna i sport
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa
lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym
charakterze
Wpływy z usług

Ogółem dochody gminy:

Dochody własne gminy:
Dochody z tytułu dotacji, subwencji i udziałów:
Dochody z innych źródeł - SAPARD

131 900,00
10 000,00
35 000,00

2 000,00
20 000,00

5 000,00
59 900,00

9 059 379,00
6 100 956,00
2 887 033,00

71 390,00
170 670,00

19 670,00
151 000,00
551 600,00

5 500,00

546 100,00

10 300,00

396 000,00

4 500,00
135 300,00

1 790 170,70
100 000,00

1 681 733,31

4 4373

4 000,00

180 000,00
180 000,00

20 000,00

160 000,00

15 265 593,65

2 270 390,95
10 834 431,00

2 160 771,70



Wydatki Budżetu Gminy w 2004 r.

Dział

010

400

600

700

710

750

751

Rozdz.

01009

01030

01078

01095

40002

60013

60014

60016

70005

71004

75011

75022

75023

75095

75101

Wyszczególnienie

Rolnictwo i łowiectwo
Spółki wodne
- wydatki bieżące, w tym:
- dotacje dla spółek wodnych

Izby rolnicze
- wydatki bieżące, w tym:
- dotacja dla izby rolniczej

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
- wydatki bieżące
Pozostała działalność
- wydatki bieżące

w tym wynagrodzenia i pochodne
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie
elektryczną, gaz i wodę
Dostarczanie wody
- wydatki majątkowe
- wydatki bieżące

w tym wynagrodzenia i pochodne
Transport i łączność
Drogi publiczne wojewódzkie
- wydatki majątkowe
- wydatki bieżące

Drogi publiczne powiatowe
- wydatki majątkowe
- wydatki bieżące

Drogi publiczne gminne
- wydatki majątkowe
- wydatki bieżące

w tym wynagrodzenia i pochodne
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
- wydatki bieżące

w tym wynagrodzenia i pochodne
Działalność usługowa
Plany zagospodarowania przestrzennego
- wydatki bieżące
Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie
- wydatki bieżące

w tym wynagrodzenia i pochodne
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
- wydatki bieżące

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
- wydatki majątkowe
- wydatki bieżące

w tym wynagrodzenia i pochodne
Pozostała działalność
- wydatki bieżące
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa
- wydatki bieżące

w tym wynagrodzenia i pochodne

Kwota w zł

33 770,91
3 000,00
3 000,00
3 000,00
7 599,91
7 599,91
7 599,91

10 000,00
10 000,00
13 171,00
13 171,00
5 171,00

24 620,00

24 620,00
20 000,00

4 620,00
4 620,00

1 339 063,20
20 000,00
20 000,00

0,00
50 000,00
50 000,00

0,00
1 269 063,20

799 063,20
470 000,00

0,00
139 000,00
139 000,00
139 000,00

0,00
14 000,00
14 000,00
14 000,00

1 220 182,00
77 000,00
77 000,00
74 450,00
58 800,00
58 800,00

1 075 882,00
0,00

1 075 882,00
801 382,00

8 500,00
8 500,00

1 604,00

1 604,00

1 604,00
1 301,00



Dział

854

900

921

Rozdz.

85214

85215

85216

85219

85228

85295

85495

90001

90002

90003

90015

90017

90095

92109

92114

92116

92120

92195

Wyszczególnienie

- wvdatki bieżące
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia społeczne
- wydatki bieżące
Dodatki mieszkaniowe
- wydatki bieżące

Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze
- wydatki bieżące

Ośrodki pomocy społecznej
- wydatki bieżące
- w tym wynagrodzenia i pochodne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

- wydatki bieżące
Pozostała działalność
- wydatki bieżące
Edukacyjna opieka wychowawcza
Pozostała działalność
- wydatki bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
- wydatki majątkowe
- wydatki bieżące

w tym wynagrodzenia i pochodne
Gospodarka odpadami
- wydatki bieżące

Oczyszczanie miast i wsi
- wydatki bieżące

w tym wynagrodzenia i pochodne
Oświetlenie ulic, placów i dróg
- wydatki bieżące

Zakłady gospodarki komunalnej
- wydatki bieżące, w tym:
- dotacja z budżetu dla zakładu budżetowego na

pierwsze wyposażenie w środki obrotowe
- dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu
budżetowego
- wydatki majątkowe, w tym:

Pozostała działalność
- wydatki bieżące
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
- wydatki majątkowe
- wydatki bieżące

Pozostałe instytucje kultury
- wydatki bieżące, w tym:

- dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury

Biblioteki
- wydatki bieżące, w tym:

- dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury

Ochrona i konserwacja zabytków
- wydatki bieżące, w tym:
- dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek nie

zaliczanych do sektora finansów publicznych
Pozostała działalność
- wydatki bieżące

Kwota w zl

10 300,00

496 000,00

496 000,00
21 000,00
21 000,00

4 500,00
4 500,00

168 800,00
168 800,00
146 210,00

66 960,00

66 960,00
48 431,00
48 431,00

1 710,00
1 710,00
1 710,00

4 191 596,02
L 3 644 244,02

3 608 373,02
35 871,00

2 948,00
52 315,00
52 315,00

106 217,00
106 217,00
39 217,00
90 000,00
90 000,00

193 820,00
193 820,00

25 000,00

168 820,00

0,00
105 000,00
105 000,00
647 500,00
132 000,00
65 000,00
67 000,00

216 200,00
216 200,00

216 200,00

176 800,00
176 800,00

176 800,00

60 000,00
60 000,00

20 000,00

62 500,00
62 500,00



Dział

754

756

757

758

801

851

852

Rozdz.

75403

75412

75414

75647

75702

75814

75818

80101

80104

80110

80113

80114

80146

80195

85154

85213

WyszczególnioiiK'

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpoża rowa
Jednostki terenowe Policji
- wydatki bieżące, w tym:
- dotacje

Ochotnicze straże pożarne
- wydatki majątkowe
- wydatki bieżące

w tym wynagrodzenia i pochodne
Obrona cywilna
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, w
tym:
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności
budżetowych
- wydatki bieżące
w tym wynagrodzenia i pochodne
Obsługa długu publicznego
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
- wydatki bieżące, w tym:
- obsługa długu j.s.t.

Różne rozliczenia
Różne rozliczenia finansowe
- wydatki bieżące

Rezerwy ogólne i celowe
- wydatki bieżące
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
- wydatki majątkowe
- wydatki bieżące

w tym wynagrodzenia i pochodne
Przedszkola przy szkołach podstawowych
- wydatki bieżące

w tym wynagrodzenia i pochodne
Gimnazja
- wydatki bieżące

w tym wynagrodzenia i pochodne
Dowożenie uczniów do szkół
- wydatki bieżące

w tym wynagrodzenia i pochodne
Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół
- wydatki bieżące

w tym wynagrodzenia i pochodne
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
- wydatki bieżące

Pozostała działalność
- wydatki bieżące

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
- wydatki bieżące

Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej

Kwota w zł

147 000,00

2 000,00
2 000,00
2 000,00

135 000,00
30 000,00

105 000,00
3 000,00

10 000,00
0,00

10 000,00

42 000,00

42 000,00

42 000,00
30 000,00
44 000,00

44 000,00

44 000,00
44 000,00
67 000,00
17 000,00
17 000,00
50 000,00
50 000,00

8 717 001,60
5 172 145,00

400 000,00
4 772 145,00
3 713 460,00
1051260,00
1 051 260,00

816 930,00
2 083 360,00
2 083 360,00
1787 510,00

123 000,00
123 000,00

18 000,00
222 576,60
222 576,60
200 803,00

39 600,00
39 600,00
25 060,00
25 060,00
59 900,00
59 900,00
59 900,00

815 991,00

10 300,00



Dział

926

Rozdy.

92604

92605

Wyszczególnienie

- dotacje dla stowarzyszeń
Kultura fizyczna i sport
Instytucje kultury fizycznej
- wydatki bieżące

w tym wynagrodzenia i pochodne
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
- wydatki bieżące, w tym:

- dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych
Razem:

Kwota w zl

32 500,00
476 800,00
373 800,00
373 800,00
203 460,00
103 000,00
103 000,00

86 000,00

17 982 738,73

6050

6060

6300

Wydatki majątkowe:
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych
Wydatki na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Ogółem:

Kwota w zł
4 892 436,22

40 000,00

70 000,00

5 002 436,22



Wykaz dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów

A.
B.

Bl.
B2.
C.
D.

D I .
D l i .

D12.
D13.

D131.
D14.

D15.

D16.
D17.
D171
D2.

D21.
D22.
D23.
D24.
D25.
D26.

Wyszczególnienie

Dochody:
Wydatki:
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe
Nadwyżka / deficyt:
Finansowanie
Przychody ogółem z tego
kredyty i pożyczki
spłaty pożyczek udzielonych
nadwyżka z lat ubiegłych w tym:
środki na pokrycie deficytu
papiery wartościowe

obligacje jednostek samorządowych
oraz związków komunalnych

prywatyzacja majątku jst
inne źródła, w tym:
środki na pokrycie deficytu
Rozchody ogółem z tego
spłaty kredytów i pożyczek
pożyczki
lokaty w bankach
wykup papierów wartościowych
wykup obligacji samorządowych
inne cele

Plan na 2004 r.

15 265 593,65
17 982 738,73
12 980 302,51
5 002 436,22

-2 717 145,08
2 717 145,08
2 961 619,08
2 961619,08

244 474,00
244 474,00



Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na 2004 r.
Wyodrębnione wydatki na finansowanie zadań zleconych

gminie oraz dotacje związane z realizacją tych zadań

I. W Y D A T K I

Dział
750

751

754

852

Rozdz.

75011

75101

75414

85213

85214

85216

85219

Treść
Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie
- wydatki bieżące, w tym:
- wynagrodzenia i pochodne
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa
- wydatki bieżące
w tym wynagrodzenia i pochodne
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
Obrona cywilna
- wydatki majątkowe

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

- wydatki bieżące
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia społeczne
- wydatki bieżące

Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze
- wydatki bieżące

Ośrodki pomocy społecznej
- wydatki bieżące
- w tym wynagrodzenia i pochodne

WYDATKI RAZEM:

Plan na 2004 r.
77 000,00
77 000,00
77 000,00
74 450,00

1 604,00

1 604,00

1 604,00
1 301,00

10 000,00

10 000,00
10 000,00

546 100,00

10 300,00

10 300,00

396 000,00

396 000,00
4 500,00
4 500,00

135 300,00
135 300,00
135 300,00
634 704,00

II. D O C H O D Y

Dział
750

751

754

Rozdz.

75011

75101

Treść
Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpoza rowa

Plan na 2004 r.
77 000,00
77 000,00

77 000,00

1 604,00

1 604,00

1 604,00

10 000,00



852

75414

85213

85214

85216

85219

Obrona cywilna
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
arninom ustawami
Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia społeczne
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami
Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami
Ośrodki pomocy społecznej
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami
DOCHODY RAZEM:

10 000,00

10 000,00

546 100,00

10 300,00

10 300,00

396 000,00

396 000,00

4 500,00

4 500,00

135 300,00

135 300,00

634 704,00



Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej na 2004 r.
Przychody i wydatki zakładu budżetowego -

Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej we Frysztaku
PRZYCHODY

Dzia!

900

Rozdz. Wyszczególnienie
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90017

Zakłady gospodarki komunalnej
- wpływy z opłat za dostarczanie wody
- wpływy za odprowadzanie ścieków

- dotacja otrzymana z budżetu na pierwsze
wyposażenie w środki obrotowe zakładu
budżetowego i gospodarstwa pomocniczego
- dotacja przedmiotowa otrzymana z budżetu przez
zakład budżetowy

RAZEM DOCHODY:

Kwota w zt
407 895,00

407 895,00
121 916,00
92 159,00

25 000,00

168 820,00

407 895,00

WYDATKI
2004 r.

Dziali Rozdz.

900

Wyszczególnienie
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90017

Zakłady gospodarki komunalnej
- wydatki majątkowe
- wydatki bieżące, w tym:
- wynagrodzenia i pochodne

- wpłata do budżetu nadwyżki środków
obrotowych przez zakład budżetowy

RAZEM WYDATKI:

Kwota w zł
389 991,02

389 991,02
10 000,00

379 991,02
127 823,89

4 437,39

389 991,02

I L I Stan środków obrotowych na koniec roku | 17 903,98 |



Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej na 2UU4 r.

Przychody i wydatki środków specjalnych i funduszy celowych

Przychody i wydatki środków specjalnych przy szkołach podstawowych

Dział Rozdz. Treść

Stan na początek roku

801
80101

80101

1 PRZYCHODY
Oświata i wychowanie
Szkot)' podstawowe
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pieniężnej

U WYDATKI
Szkoły podstawowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek
Zakup usług pozostałych

Stan na koniec roku

Plan na 2004 r.

9 479,00

12 100,00
12 100,00

12 100,00

21 579,00
21 579,00
7 600,00

9 493,00

4 486,00
0,00

Przychody i wydatki środka specjalnego przy Gimnazjum Publicznym we Frysztaku

Dział Rozdz. Treść

Stan na początek roku

801
80110

80110

I PRZYCHODY
Oświata i wychowanie
Gimnazja
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pieniężnej

II WYDATKI
Gimnazja
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe zagraniczne

Stan na koniec roku

Plan na 2004 r.

2 479,00

5 000,00
5 000,00

5 000,00

7 479,00
7 479,00

2 000,00

979,00

3 000,00
1 500,00

0,00

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej

Dział Rozdz. Treść

Stan na początek roku

900

900

90011

90011

I PRZYCHODY
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej
II WYDATKI
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej

Stan na koniec roku

Plan na 2004 r.

3 493,00

8 500,00

8 500,00

11 893,00

11 893,00

100,00



Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej na 2004 r.

Wykaz zadań własnych gminy zleconych do realizacji podmiotom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych i nie działającym w celu osiągnięcia zysku w 2004 r.

w złotych

Lp.

i

I.

II.

ni.

IV.

Nazwa zadania /cel publiczny/

2

Ochrona i konserwacja zabytków

Promocja gminy, a w szczególności:
wydawanie gazety samorządowej,
organizowanie Dni Ziemi
Frysztackiej, obsługa turystów
zwiedzających tunel kolejowy z
czasów II wojny światowej w Stępinie

Organizacja imprez kulturalnych m.
in. Dnia Seniora dla emerytów i
rencistów z terenu gminy Frysztak
1. Szkolenie sportowe dzieci i
młodzieży mające na celu
doskonalenie uzdolnień i sprawności
fizycznej w zakresie: piłki nożnej,
tenisa stołowego i innych dyscyplin
sportowych.
2. Organizacja imprez sportowych i
rekreacyjnych o randze gminnej —
promujących gminę Frysztak

Klasyfikacja
budżetowa -

rozdział
3

92120

92195

92195

92605

Nazwa podmiotu

4

Parafia Rzymsko-Katolicka w Lubli
na remont zabytkowego kościoła

Parafia Rzymsko-Katolicka w
Gogołowie na remont zabytkowego
kościoła

Stowarzyszenie Fundusz Rozwoju i
Promocji Ziemi Frysztackiej

Stowarzyszenie Polski Związek
Emerytów, Rencistów i Inwalidów
we Frysztaku

Gminny Międzyszkolny Klub
Sportowy "Strzelec" we Frysztaku

Szkolny Klub Sportowy w
Gogołowie
Klub Sportowy "Orzeł w Lubli

OGÓŁEM KWOTA DOTACJI:

Kwota dotacji

5

10 000,00

10 000,00

30 000,00

2 500,00

53 300,00

15 800,00

16 900,00
138 500,00



LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XW8972004 Rady Gminy Frysjtak

z dnia 19 lutego 2004 r. w spranie budżtfii gminy na 2004 r.

•

1

t.

• '

-2

1-3

N u u i progi a mu

2

Prwbudow•i
modernizacja dróg
gminnych

iuoM)«ncj Gminy

Budowa urządzeń
iblorowego
odprowadzani*
icitkó*

Razem:

Cci programu

3

'oprawi układu
(omun j kacyjrtego

gminy

i'opr»wi
tntriLWsiUury

lur> iły wiiej Omuij
Fryszt»k

J o p a w i itMU
Jrodowiika
mluriincgo gminy w
zakresie gospodarki
icickowTj

Nizwizadiń, które
bed,finan»ow»nez

budżetu gminy

4

Modernizacji drogi
gminnej ni 3510006
Gogołów-Czcrwon*
Górks-Huti
Gogoiowiki

Afiliowanie i
remonty dróg
gminnych

Remonty moslów

Popłiwmhtry
turyitycrnej przy
jchronie kolejowym
wSlepinie-Cieizyroc

Budowa kanalizacji
unitarnej wraz z
przykanalikami w
miejscowości
Cieszyna, gmina

3 udowa kanalizacji
unittrnej M T U J

ir^ykiniliksmi w
micJKOwoici
Twierdza iGlinik
Dolny, gmina

Budowt oczyszczalni
Ścieków w Pulankach
oraz kanalizacji
unitarnej w
micjKOwotciach
Fryutak i Putinki

Dzi»l

5

600

600

600

630

900

900

900

Rozdz.

6

60016

60016

60016

63095

90001

90001

90001

s

7

6050

60S0

6050

6050

60S0

6050

6050

Jc4noitka
ofginizjęyjnt

realizująca
prograin

8

Urząd Gminy
Fryaztak

Llrt^d Gminy
Frysztak

Urząd Gminy
Frysnak

Urząd Om my
Fryntik

Urząd Gminy
Fryszttk

Urząd Gminy
Frysztifc

Urząd Gminy
Frysztak

O k m
realizacji

programu

9

2003-2006

20O3-20O6

2002-2006

Łączne nakUdy
finmiowe ni

programy

10

1 849 063J0

ios ooo.oe

7 707 473,02

t«lSKJ3

Okres realizKJi
poszczególnych
zadań objętych

programem
przewidzianych do

flnanłowania z
budżetu

11

2004

2005 • 2006

2006

2006

2006

2004

2005

Łączne naklidy
finansowe na

zadanUobjefc
ptognmami i

przewidziane do
finansowania z

budżetu

12

310 024,81

400 0W,M

50 000,0(1

35 000,00

1 7 1 5 80O,0C

1 788 199,71

405 440,00

4 714 4«4^]

Wysokoić wydiłków ni progrim

2004

Ogółem

13

799 063,20

799 W3.2C

0,00

0,00

0,00

0.041

3 608 373,02

33 000,00

3 469 933,02

105 440,00

4 407 436,12

w tym:

budżet gminy

14

320 024,81

320 024,81

0,00

1 926 639,71

33 0O0.OC

1 788 199,71

I05 440.0C

2 246 664^]

pożyczka

15

0,W

0,«

0,0*1

MC

dotacji

16

0 , «

0,0(1

0.00

0,0*

progrim
SAPARD

17

479 039,39

479 038,39

0,00

1 681 73341

1681 733JI

1 I M 771,70

2005

18

500 000,00

0,04

500 000,00

0,00

0,00

0,00

3 259100,00

3 259 100,00

0,00

0,M

3 759 100.0C

wiym:

budut gminy

19

200 000,00

200 000,00

0,00

] 682 800,00

1682 800,00

1182 800,0(1

pożyczka

20

0,00

0,00

0,00

dotacja

21

0,00

0,00

0,00

o,tw

fundusz
•trukturalny Um

Europej iljej

22

300 000,00

300 000,00

0,00

1S76JOO,«

1576 300.00

ItWMO.O-

2006

Ogółem

23

550 000,00

0,00

SltO 000,00

50 000,00

105 000,00

105 000,00

840 000,00

0,00

0.00

840 000,00

1 49S 000,0f

w h m :

budlcl g/niny

24

250 000,00

200 000,0<

50 000,00

35 000,00

35 000,00

300 000,00

300 000,00

£Hi 0OO.0C

pożyczka

25

0,00

0,00

0,0(1

0,0(1

dotacja

26

0,00

o.oc

0,0(1

0,04

funduiz
*ir\iktursiny Unii

Europejskiej

22

300 000,0(1

.<i;nooo.(M

70 000,00

70 OO0,0U

5-tf) 000,00

540 000,00

9iniMH),(K1



Załącznik nr 9 do uchwaty budżetowej na 2004 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
i wydatki /wiązane z realizacją zadań wynikających

z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania problemów alkoholowych
na rok 2004

Wyszczególn ien ie

1
Ogółem

Dział

2

756

851

Rozdz.

3

75618

85154

Nazwa

4

Dochody od osób prawnych, od
osób Fizycznych i od innych
jednostek nie posiadających
osobowości prawnej
Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw
Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dochody

5
59 900,00

59 900,00

59 900,00

Wydatki

6
59 900,00

59 900,00
59 900,00


